
报价项目

类别
说明 规格说明

明

细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0
10.0

0
300.00 0 0

10.0
0

300.0
0

服务费 总计 300.00 300.00

税 0 0 6.00 198.00 0 0 6.00
198.0

0

税 总计 198.00 198.00

用餐
12月26日

午餐

韶关经律论国际酒

店，贵宾厅
0 0 0.00 0.00 4 人 1 餐

250.
00

1,000.
00

增加12月26日午餐，用餐地点：韶关经律论国际酒店,
超出的78元由供销商支付

用餐
12月26日

晚餐

韶关经律论国际酒

店，贵宾厅
5 人 1 餐

300.
00

1,500.00
旅行社直接打款

到酒店
4 人 1 餐

200.
00

800.0
0

用餐
12月27日

午餐

韶关经律论国际酒

店，贵宾厅
5 人 1 餐

300.
00

1,500.00 4 人 1 餐
300.
00

1,200.
00

用餐 总计 3,000.00 3,000.00

总计 3,498.00 3,498.00


