

报价项目 类别	说明	规格说明	明 细	报价单					报价说明	实际					实际说明		
				数 量	单 位	数 量	单 位	单价		数 量	单 位	数 量	单 位	单价			
服务费				0		0		10.0 0	300.00		0		0	10.0 0	300.0 0		
服务费 总计					300.00							300.00					
税				0		0		6.00	198.00		0		0	6.00	198.0 0		
税 总计					198.00							198.00					
用餐	12月26日 午餐	韶关经律论国际酒 店, 贵宾厅		0		0		0.00	0.00		4	人	1	餐	250. 00	1,000. 00	增加12月26日午餐, 用餐地点:韶关经律论国际酒店, 超出的78元由供应商支付
用餐	12月26日 晚餐	韶关经律论国际酒 店, 贵宾厅		5	人	1	餐	300. 00	1,500.00	旅行社直接打款 到酒店	4	人	1	餐	200. 00	800.0 0	
用餐	12月27日 午餐	韶关经律论国际酒 店, 贵宾厅		5	人	1	餐	300. 00	1,500.00		4	人	1	餐	300. 00	1,200. 00	
用餐 总计					3,000.00							3,000.00					
总计					3,498.00							3,498.00					